
UCHWAŁA NR LXIII/563/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM  

z dnia 22 października 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kamieńskiego: Rada 

Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych działkę nr 73 obręb 6 w Kamieniu 
Pomorskim.  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Woje-wództwa Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, że Rada Gminy po zasięgnięciu 

opinii właściwe-go Zarządu Powiatu może zaliczyć drogi służące miejscowym 

potrzebom do kategorii dróg gmin-nych. Nadanie przedmiotowej kategorii drogi 

pozwoli na dostęp do nieruchomości (tereny pod bu-dowę garaży) powstałych 

z wydzielenia z działki 80/2 obr. 6 ul. Wolińska 11. Propozycja Burmistrza Kamienia 

Pomorskiego w sprawie zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg gminnych została 

zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu Kamieńskiego Zaliczenie drogi do 

kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez zarząd 

województwa za-chodniopomorskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach 
publicznych. W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr Henryk Masłowski

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/563/10 

Rady Miejskiej 

w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 22 października 

2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zał LXIII-563-10 

ID: TNMPB-WOCHU-SLOEL-UKKOR-RCTQB. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LXIII/563/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM  

z dnia 22 października 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kamieńskiego: Rada 

Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych działkę nr 73 obręb 6 w Kamieniu 
Pomorskim.  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Woje-wództwa Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, że Rada Gminy po zasięgnięciu 

opinii właściwe-go Zarządu Powiatu może zaliczyć drogi służące miejscowym 

potrzebom do kategorii dróg gmin-nych. Nadanie przedmiotowej kategorii drogi 

pozwoli na dostęp do nieruchomości (tereny pod bu-dowę garaży) powstałych 

z wydzielenia z działki 80/2 obr. 6 ul. Wolińska 11. Propozycja Burmistrza Kamienia 

Pomorskiego w sprawie zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg gminnych została 

zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu Kamieńskiego Zaliczenie drogi do 

kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez zarząd 

województwa za-chodniopomorskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach 
publicznych. W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr Henryk Masłowski

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/563/10 

Rady Miejskiej 

w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 22 października 

2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zał LXIII-563-10 

ID: TNMPB-WOCHU-SLOEL-UKKOR-RCTQB. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LXIII/563/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM  

z dnia 22 października 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kamieńskiego: Rada 

Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych działkę nr 73 obręb 6 w Kamieniu 
Pomorskim.  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Woje-wództwa Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, że Rada Gminy po zasięgnięciu 

opinii właściwe-go Zarządu Powiatu może zaliczyć drogi służące miejscowym 

potrzebom do kategorii dróg gmin-nych. Nadanie przedmiotowej kategorii drogi 

pozwoli na dostęp do nieruchomości (tereny pod bu-dowę garaży) powstałych 

z wydzielenia z działki 80/2 obr. 6 ul. Wolińska 11. Propozycja Burmistrza Kamienia 

Pomorskiego w sprawie zaliczenia ww. drogi do kategorii dróg gminnych została 

zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu Kamieńskiego Zaliczenie drogi do 

kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez zarząd 

województwa za-chodniopomorskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach 
publicznych. W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

mgr Henryk Masłowski

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/563/10 

Rady Miejskiej 

w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 22 października 

2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

zał LXIII-563-10 

ID: TNMPB-WOCHU-SLOEL-UKKOR-RCTQB. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/m.swiac/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3394ABC8-5594-4165-8C19-94BEE2B809AC/Zalacznik1.pdf

